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Fin 2‑roms andelsleilighet  
fra 2013 med sentral  
beliggenhet. Heis.  

Meget fin 2‑roms andelsleilighet med livsløpstandard umiddelbar  
nærhet til alt i sentrum!

Leiligheten kan skilte med praktisk beliggenhet i 1.etg.
Sentralvarme er inklusive i fellesutgiftene. 
Det er vannbåren varme i gulv, slik at varmen blir jevnt fordelt i  
leiligheten. 

Praktisk kjøkken med integrerte hvitevarer, og fin løsning på stue som  
har gode møbleringsmuligheter.
Soverommet er stort og ligger i bakkant, slik at det er både stille og  
kjølig hele året.

Egen innvendig bod, som selger bruker til kontor/​oppholdsrom pr. i  
dag. 

Nylig byttet golv i stue, soverom og bod, da selger ønsket å  
modernisere leiligheten noe. 

Vestvendt og overbygd terrasse med havgløtt.
Garasjeplass medfølger. 

Borettslaget har nylig besluttet å forlenge avdragsfriheten på lån 5  
nye år(50‑år løpetid

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 450 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 175 785,‑
Omkostn.:	 Kr 18 733,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 644 518,‑
Felleskostn.:	 Kr 9 475,‑
Selger:	 Stian Kvamme

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 2013
P‑rom/​​BRA:	 51/​​57 m²
Tomtstr.:	 1211 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 4
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 20, bnr. 1049
Andelsnr.:	 3

Oppdragsnr.:	 1802230192

Tomi Christian Johansen
Daglig leder/​​​​​​​​Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 416 01 710
E‑post	 tomi.johansen@aktiv.no

Aktiv Mo i Rana
Nordahl Griegs gate 6, 8622 Mo i Rana . TLF. 75  
57 78 80
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 57kvm
P‑rom 51kvm

Arealbeskrivelse

Bruksareal
1. etasje: 57 kvm Gang , Bod , Stue/​kjøkken , Soverom og Bad/​wc/​vaskerom
Primærrom
1. etasje: 51 kvm Gang, Stue/​kjøkken , Soverom og Bad/​wc/​vaskerom
Sekundærrom
1. etasje: 6 kvm Bod.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1211 m²

Tomtebeskrivelse
Eiet tomt på ca. 1211,8 m2, tomten er felles for borettslaget. 

Beliggenhet
Eiendommen ligger rett Nord for sentrum av Mo i Rana.
Herfra er det gangavstang til det aller meste.
Gaten ender i blindvei. 
Sentrum av Mo m/​​ omegn byr på et rikt service‑ og kulturtilbud samt flere kjøpesenter,  
nisjebutikker, kaféer, restauranter, helsetjenester, badeland, idrettshaller/​​‑arenaer,  
barnehager, skoler, høgskoler.

Adkomst
Eiendommen har adkomst via offentlig vei. 
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Bebyggelsen
Bebyggelsen består av en boligblokk fra 1985. Til boligen hører det med garasje i  
rekke, med biloppstillingsplass for en bil.
Bebyggelsen i nærområdet består i hovedsak av tilsvarende  
boligbebyggelse‑blokkbebyggelse. 

Barnehage/​Skole/​Fritid
Kirketunet barnehage (1‑5 år)
Barnas Hus (1‑5 år)
Langnes barnehage (1‑5 år)

Skolekrets
Lyngheim skole (1‑7 kl.)
Gruben barneskole (1‑7 kl.) 
Rana ungdomsskole (8‑10 kl.) 
Polarsirkelen vgs. ‑ Mjølan

Offentlig kommunikasjon
Kommuneplan for Mo og omegn (KDP2013). Ikrafttredelse 16.06.2014.
Undertegnede takstmann er ikke kjent med planforslag eller igangsatt planlegging  
som berører eiendommen. Rekvirent/​​eier/​​selger plikter å opplyse om dette hvis kjente  
nåværende eller fremtidige planforslag kan berøre eiendommen i en eller annen form.

Bygningssakkyndig
Verdi EiendomsTakst AS v/​Jørgen Kulstad

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enkel beskrivelse:
Støpt plate, grunnmur/​​kjelleryttervegger av betong.
Yttervegger av bindingsverk av tre utvendig tekket med liggende kledning.
Flat takkonstruksjon av tre utvendig tekket med rullpapp. 

Verditakst
Kr 1 600 000

Sammendrag selgers egenerklæring
Når kjøpte du boligen?
2021.

Har du bodd i boligen siste 12 måneder?
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Ja.

Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/​​våtrom?
Ja, kun av ufaglært/​​egeninnsats/​​dugnad. Bytte av dusjbatteri. 

Kjenner du til om det er/​​har vært sopp/​​råteskader/​​insekter/​​skadedyr på eiendommen  
som rotter, mus, maur eller lignende?
Ja. Mindre lekkasje i bod i motsatt ende av boligblokken (ingen tilknytting til min  
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